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教        学        内        容

非线性电阻电路

授课日期 讲
课

5

6

7

8

           4.本表“周次”、“授课日期”按照校历和课表填写。因法定节假日原因所缺课时应在本表中作出补课安排。

           5.所有课程须有1-2课时的PBL(基于问题的学习)或CBL(基于案例的学习)教学方法，并在教学方法一栏中标注。

              如果采用线上授课方式，也请在该栏中标注。

           6.本表经系(教研室)主任批准执行，教师不得任意更改。如有更改，须经系(教研室)审批。

主讲教师：   傅海军        系(教研室)：电子与生医系     系(教研室)主任： 刘超                            2023年08月29日

教
学
进
度
表

周
次

1

2

3

4

说明：1.本表按教学班填写。纸质稿一式三份，系、学院和任课教师各一份。电子稿由学院汇总后报教务处。

           2.本表教学时数(包括课外学时)以所实施的专业培养计划为准。课外学时应明确列出课外学习内容。

           3.一个教学班由多位教师授课时，在“任课教师分工”栏中注明任课教师姓名。

二端口网络的连接；无源滤波器

RC有源滤波器；二端口网络的实例

总复习；实验二(二端口网络)

关联矩阵、回路矩阵、割集矩阵；回路电流方程的矩阵形式

节点电压方程的矩阵形式；割集电压方程的矩阵形式

(国庆节由学校统一调课)

(国庆节由学校统一调课)

二端口网络及其参数方程；二端口网络的等效电路(2)

二端口网络的等效电路(3)；二端口网络的网络函数

非正弦周期电流电路的功率；非正弦周期电流电路的计算

拉普拉斯变换及其基本性质；拉普拉斯反变换(1)

拉普拉斯反变换(2)；动态电路的复频域模型

动态电路的复频域分析；网络函数(1)；实验一(非正弦周期电流电路)

网络函数(2)；割集

每周时数合计 32

教  学  内  容  和 学 时  数  安  排
教学时数

非正弦周期信号的谐波分析；非正弦周期信号的有效值和平均值

讨
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验

上
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讨      论

实       验 4

江    苏    大    学    教    学    日    历
2023-2024学年第1学期          课程：电路原理A(II)                 专业(班级)：自动化2205、机器人2201

周       次 合计 备    注

讲       课 28


